L A T O U R  Å R S R E D O V I S N I N G  2 0 1 5   5 1

P O R T F Ö L J B O L A G E N

Sweco planerar och utformar framtidens
samhällen och städer. Resultatet av arbe-
tet blir hållbara byggnader, effektiv infra-
struktur och tillgång till el och rent vat-
ten. Med 14 500 medarbetare i Europa
kan Sweco erbjuda kunderna rätt kom-
petens för varje sammanhang. Bolaget
genomför uppdrag i 70 länder varje år.

Sweco är det ledande konsultföreta-
get inom teknik och arkitektur i Europa
med en omsättning på cirka 16,0 Mdr kr
(pro forma 2015).

Sweco
2015 I KORTHET

Nettoomsättningen ökade med 24 pro-
cent till 11,4 Mdr kr. Den organiska till-
växten i Swecos ursprungliga verksamhet
var 6 procent. I oktober 2015 förvärvades
Grontmij med cirka 6 000 medarbetare.
Därmed blev Sweco det ledande konsult-
företaget inom teknik och arkitektur i
Europa med cirka 14 500 medarbetare
och cirka 16 Mdr kr (pro forma) i års
omsättning. Justerat för extraordinära
kostnader om 250 Mkr i samband med
förvärvet uppgick EBITA till 991 Mkr
(826). Detta underliggande helårs
resultat är det bästa någonsin.

STÖRSTA ÄGARE 31 DECEMBER 2015

A B
Andel
Totalt

Andel %
av aktier

% av
röster

Fam G Nordström 5 498 808 10 255 240 15 754 048 13,1 30,4
Investment AB Latour 1 375 605 31 246 875 32 622 480 27,2  21,0
Stiftelsen J. G. Richerts minne 1 991 260 118 982 2 110 242 1,7 9,3
Lannebo Fonder 4 337 700 4 337 700 3,6 2,0
JPMorgan Chase 4 244 780 4 244 780 3,5 2,0
Swedbank Robur Fonder 3 842 301 3 842 301 3,2 1,8
Kas bank client ACC 3 354 582 3 354 582 2,8 1,6
Nordea Investment Founds 3 279 390 3 279 390 2,7 1,5
SEB Investment Management 2 725 714 2 725 714 2,3 1,3
Odin Sverige Aksjefondet 2 548 378 2 548 378 2,1 1,2
Övriga aktieägare 1 673 511 43 701 704 45 375 215 37,8 27,9
Summa 10 539 184 109 655 646 120 194 830 100,0 100,0

NYCKELTAL
SWECO Helår

2015
Helår
2014

Nettoomsättning, Mkr 11 389 9 214
Rörelseresultat, Mkr1) 740 762
Rörelsemarginal, %1) 6,5 8,3
Resultat efter finansnetto, Mkr 640 718
Resultat per aktie, kr1) 5,02 5,74
Soliditet, % 38,5 31,9
Utdelning per aktie, kr2) 3,50 3,37
Eget kapital per aktie, kr 40,98 19,89
Marknadsvärde per 31 dec, Mkr 15 046 9 796

1) Justerat för jämförelsestörande poster.
2) Utdelning 2015 är föreslagen utdelning.

Styrelsens ordförande: Johan Nordström

VD och koncernchef: Tomas Carlsson

Styrelseledamöter med anknytning till Latour: Anders G. Carlberg